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BESTYRELSEN I DAASDC
Formand:	 Lotte Krogh Vangsgaard	 Dagnyvej 23 2.th	      40 84 84 05
                           	 The Diamonds, Penguins, CSD	 9000 Aalborg                president@squaredancedanmark.dk 

Næstformand:	 Svend-Erik Mosegård Hansen	 Skolevænget 16, Isenvad         97 14 01 20/24 66 47 74
	 Hedens Squaredansere	 7430 Ikast               vicepresident@squaredancedanmark.dk

Kasserer:	 Hernning J. Thomsen	 Polluxvænget 13	      75 93 38 48
	 Sydjysk Square Dance Kolding	 7000 Fredericia            treasurer@squaredancedanmark.dk   

Sekretær:	 Kristen Foged	 Bjerrebyvej 115, Tåsinge 	      62 54 14 07/ 40 18 18 51
	 Svendborg Square Dance Club	 5700 Svendborg          secretary@squaredancedanmark.dk

Best. medlem	 Karen Sørensen	 Havne Alle 3	      41 58 15 72	
	 Join Hands	 8700 Horsens       boardmember@squaredancedanmark.dk
	
Suppleant 1:	 Randi Jensen	 Vestergade 16E	       48 26 61 47/20 33 13 73
	 Funny Squares	 4660 Store Heddinge   suppleant1@squaredancedanmark.dk

Suppleant 2:	 Kirsten Böhm	 Bakkevej 7, Fløng                       40 87 85 99 
	 Sydkystens Square Dancers	 2640 Hedehusene     suppleant2@squaredancedanmark.dk   
		
Revisor:	 Johnny Aa. Jensen	 Bechsmindevej 44	      75 64 10 50
	 Join Hands	 8700 Horsens                  revisor1@squaredancedanmark.dk

Revisor:	 Janni Thye Lystrup	 Vælddalen 18	      26 24 77 12
	 Østjysk Square Dance Club	 8370 Hadsten                  revisor2@squaredancedanmark.dk

Revisor suppl.:	 Michael Fagerberg	 Bogfinkevej 10	     21 81 07 31
	 The Diamond	 9000 Aalborg            revisorsuppleant@squaredancedanmark.dk

Homepage	 Jan Hansen	 Lilliendalsvej 34 	      29 72 13 16
	 Roskilde SDC	 2600 Glostrup          webmaster@squaredancedanmark.dk

Arrangements koordinator:

Vest:	 John Nygård	 Tverfaldet 4	      86 96 12 87	  
	 Østjysk Square Dance Club	 8450 Hammel              regionvest@squaredancedanmark.dk

Øst:	 Finn E. Sørensen	 Bjørnebakken20 	      25 32 33 40
	 Trade By Square Dancers	 3400 Hillerød              regionoest@squaredancedanmark.dk
		

DAASDC Internet hjemmeside:  http://www.squaredancedanmark.dk/
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Formanden har ordet
I gang igen….

Sommeren har været den perfekte dansesommer, med regn rusk og ikke 
for meget sol…..mange spændende danse har der været mulighed for, både 
her i Danmark og i udlandet. Vi kan takke alle deltagere for at det lykkedes 
at få lavet en convention i Horsens. Tak til alle der bød ind, og som på en 
fantastisk positiv måde ydede en indsats. Hvor var det sjovt at se hvordan 
hallerne hurtigt blev ”rigget” til og pyntet. At se hvilket samarbejde der 
bød sig på tværs af klubber var ren fornøjelse. I gjorde det godt! Callerne 
havde det fantastisk sammen, og det smittede af på danserne. De skabte 
en fantastisk stemning. Jeg hørte, at flere var helt høje af at danse. Det er 
nu helt klart og bevist. Man behøver ikke andre stimulerende midler, end 
frigivelse af endorfiner …. ”glad i låget” hormoner. Det får man ved dans!
Foruden Danish Convention var vi flere end 50 danskere til Europæisk 
Convention i England. En helt anden form for festival dans, hvor der 
var mulighed for at opleve mange forskellige callere, som ikke så tit 
er i nærheden og på plakaten. Om 2 år i 2018 bliver det Holland der 
arrangerer Europæisk Convention i Amsterdam. Allerede nu ved vi at det 
bliver velorganiseret. Vi, de europæiske præsidenter, har fået skruet gode 
guidelines sammen. De er blevet forenklet en del, så flere har lyst til at 
byde ind på dansen. Alt laves udelukkende med det formål for øje, at 
tilbyde vore dansere og callere nogle fantastiske oplevelser. Mulighed for 
at kombinere ferier og dans. 
Når vi kigger fremad er vi mange der vil savne iPAC 2017. Desværre har 
Steffen Mauring og Percolators været nødt til at aflyse den dans, som har 
været en tradition for mange danskere. Nu vil der være en oplagt chance 
til i stedet at kigge mod nord til Sæby. Der arbejdes hårdt på at Danish 
Convention 2017 bliver en oplevelse med mulighed for Trail End dance 
i to haller om torsdagen, da convention falder i forbindelse med Kristi 
Himmelfart. Hallerne og stedet i Sæby er i top, nabo til vandrerhjemmet, 
primitiv camping lige udenfor og svømmehal som nabo. Samtidig er Sæby 
en fantastisk hyggelig by, en havn med gode spisesteder. Der er hav, strand, 
å, skov… Et dejligt sted til en miniferie kombineret med rigelig dans.

fortsættes side  5
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fortsat fra side 3.
September betyder også en ny sæson på vej. Atter bliver det spændende om 
vi kan holde skruen i vandet, måske tiltrække nye dansere, beholde dem vi 
har …. osv. Den gamle svada vil nogle sige. Ja, det ved vi. Men når jeg så 
fra klubber hører: Vi tror, vi får nye, vi har lavet klubarrangementer, vi har 
været synlige, vi har fundet et nyt sted at danse, bedre lokaler, vi har byttet 
callere, vores caller har deltaget på kursus, så stiger humøret. En enkelt klub 
har købt annonceplads på Facebook. Det bliver spændende at følge. Nogle 
klubber er gode til at gøre sig bemærket, og de får også dansere ind i klubben. 
Bestyrelsen har drøftet muligheden for at lave et bestyrelseskursus. Både for 
at inspirere hinanden, at få et mere professionelt syn på bestyrelsesarbejdet 
samt se muligheder i stedet for begrænsninger.
Vi kan i år byde velkommen til en klub, som har meldt sig ind i forbundet. 
Squaredance på Toppen fra Ålbæk i Nordjylland har søgt medlemskab. Det 
er dejligt at vi kan stå sammen om vores aktivitet. Daasdc ser frem til et godt 
og positivt samarbejde. 

Jeg vil ønske alle en rigtig god sæson start,
Lotte Vangsgaard.

Dansens Dag 2016
I Horsens blev den afviklet lørdag den 30. april i et stort fælles arrangement 
med mange forskellige typer dans i Horsens Midtby, som Horsens Kommune 
havde koordineret. Join Hands  deltog også. Der er ikke så mange rutinerede 
dansere i Join Hands, men med hjælp fra ØSDC, Silkeborg , og Hedens 
lykkedes det at blive 2 hele squares samt nogle afløsere til at lave opvisning 
tre forskellige steder i Horsens Midby. Bent Husted var caller, og han gjorde 
sit til at promovere Squaredance på bedste vis. I Join Hands siger vi tak til 
alle dem, der støttede op om afviklingen af Dansens Dag i Horsens den 30. 
april. I var alle sammen med til at gøre det til et vellykket arrangement.

Karen Sørensen, Join Hands.
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Square-dance  anno 2016

Netop hjemme efter endnu en dejlig Convention i Horsens med dygtige, 
friske callere og masser af dans, møde med nye mennesker og ”gamle” 
kendinge – herligt!
Jeg begyndte at danse square-dance i 1992 og danser stadig med stor 
fornøjelse, men det var da trist at opleve, at dansere, jeg har swinget lystigt 
rundt med gennem mange år, er blevet så handicappede, at de ikke mere 
kan løfte armene til korrekt styling uanset hvilket niveau, der danses på! 
De fleste kunne dog genoptrænes blot på ét tip, når jeg fastholdt stylingen. 
Jeg kan godt selv overskue dansen, også uden hænder/arme, men jeg 
oplevede flere gange, at mindre trænede dansere blev forvirrede, f.eks. ved 
at modtage en slap hånd når de havde forventet underarmsfatning eller 
swing-thru med hænderne slaskende løst i rumpehøjde. Så vidt jeg kan 
se, sætter handicappet ind allerede ved A2, og det er bestemt ikke korrekt 
styling på dette niveau.
Da jeg lærte dansen, var én af reglerne, at øvede dansere undgik ”uskikke” 
med for megen tant og fjas,og holdt sig til korrekt styling, når de dansede 
med mindre øvede, fordi alle skulle medvirke til, at dansen blev bedst 
mulig og at alle havde det sjovt – det gælder vel stadig? 
Muligvis er ét af problemerne i Danmark, at der er for lidt tilgang af 
dansere – jeg har danset i Tyskland, og det er en fornøjelse, da alle dansere 
behersker det niveau, de danser på, så der er overskud til fest og ballade. 
Der er også PLUS-klubber, A1-klubber etc, hvor danserne danser samme 
niveau i årevis, så de kan alle calls på pågældende niveau, og bliver ikke 
overraskede, hvis der er højere tempo eller der calles fra uvante positioner. 
Nogen af danserne i DK er nok kommet lidt for hurtigt fra niveau til niveau, 
og B og M er ikke indlært, før der er taget fat på Advanced, og så bliver det 
svært L. Jeg har fuld forståelse for, at dansere gerne vil holde sammen som 
et hold til undervisning, men det må og skal være underviserne/callerne, 
der vurderer om danserne er ”klar” til et højere niveau. De undervisere, jeg 
har haft, har været fuldt ud i stand til at give udfordringer og at vurdere, 
hvornår vi var klar til at gå videre, så det altid var spændende og sjovt at 
danse på alle niveauer – og jeg danser A1, fordi jeg hellere vil være en god 
danser på det niveau end måske halvdårlig på C-niveau.

fortsættes side 8
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•  Kurser, Clinics 
• Caller Træning 

• CSD Event 
• CSD Event Dance 

 

 
       Info: Kontakt Tommy på formand@csd-denmark.dk 
  
                                           www.csd-denmark.dk  
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Hvis man legede med tanken
Hvis man legede med tanken, at folk stillede op i det niveau man kunne danse, 
ville der være dansere nok både M og Plus. Samtidig løste man problemet 
med pakkede / lukkede squares. Så kunne alle få nogle gode oplevelser.
Jeg har personligt intet imod at danse på et lavere niveau, hvor man samtidig 
hjælper de andre dansere, men jeg har ikke lyst til at slæbe rundt på dansere 
der ikke respekterer niveauet, men drøner rundt med hovedet under armen, 
fordi de tror, de kan hjælpes rundt indtil de kan danse.
Moralen er.
Kigge på sig selv, hvad kan jeg, er jeg dygtig nok, hellere vælge den bedste 
på såkaldt lavere niveau, end være den dårligste på et højere niveau.

Mange hilsener
Poul Erik Larsen

Ocean City Square Dancers

fortsat fra side 6.
Jeg er helt enig med Jens Peter Krarup, der skrev et debatindlæg i Highlights, 
januar 2016 – C-dans og Modern Square-dance ligner ikke hinanden mere 
end New Style og Traditionel Square-dance. Men hvis blot høj-niveau 
dansere anvender styling, der hører til det niveau, der danses, mener jeg 
bestemt, vi hører sammen i DAASDC .Ellers ville der også blive meget tomt 
i salene til B-M og P til arrangementer, da vi ”gamle” dansere er langt mere 
aktive mht at tage ud til arrangementer end de, der ”går til square-dance”):
Vi elsker jo at danse Modern Square-dance 

Med venlig hilsen
Birthe Palmvig

Ocean City Square Dancers



9

gm 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  

        Arena Syd, Vamdrup Kultur- og Fritidscenter 
  Idrætsvej 3 - 6580 Vamdrup 

 
 

       lørdag den 5. november 2016 kl. 13:00-21:00  

                                     dans med 4 supercallere!  Registrering fra kl.12 

      MS - PL - A1 - A2 - C1 
           Kun dans med ikke-afsmittende fodtøj!

 
 
 
 
 
 

 
 

  
  

 
 
 

 

 
 

 
 

             
 

 
Danseafgift: 120 kr. (gratis under 18 år)  

  
     Cafeteriet serverer igen en lækker buffet - bestilles via mail nedenfor. 

I begrænset omfang kan bestilling ske ved ankomst. 
 

Kontakt:  Kirsten, 5074 0307  -  Henning, 2560 9848                                                          

Sydjysk@SquareDanceDanmark.dk 

            www.sydjysksq.dk 
 

Kørselsvejledning: Afkørsel 65  
fra motorvej E45  –  drej mod  
Vamdrup, følg vejen ca. 8 km.  
I rundkørslen tages 1. afkørsel,  
og vejen følges (gennem endnu  
en rundkørsel) 1,9km.  
Drej til højre mod Skodborg.  
Efter 700 m ligger Arena Syd  
på venstre side! 
                                           Ret til ændringer forbeholdes                                            

Leif Ekblad (Sverige) 
           Peter Höfelmeyer (Tyskland) 

Christian Wilckens (DK) 
Lars-Inge Karlsson (DK)
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Her er der plads til dit indlæg!
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Arrangementsliste oktober 2016
Oktober

	 01		 12-24	 Hedens Squaredansere	 B - M - P - A1 - A2 - C1
	 02		 10.30-14	 Dans på Heden	 Nils Trottmann (D)
				    Hylgaard hallerne	 Anders Blom (D)
				    Hyldgaards Allé 9	 Carsten Toldbod
				    7430 Ikast	 Mads Nielsen

	 09			  DAASDC REGION VEST
				    Koordineringsmøde
				    Stoholm

	 15		 13.30-18.30Ocean City Square Dancers	 M - P - A1 - A2
				    Fødselsdagsdans 2016	 Søren Lindergaard
				    Solrød Gl. Skole	 Mathias Alfredsson (S)
				    Højagervænget 33
				    2680 Solrød

	 16		 11-16	 Østjysk Square Dance Club	 C2
				    Søndagsdans	 Carsten Nielsen
				    Hadsten Skole, festsalen
				    Hadbjergvej 12
				    8370 Hadsten

	 28		 12.30-16.30Roskilde Square & Linedance ClubC3a fredag eftermiddag
			   18-21.30	 Challengestævne C1- C2	 2 sale
			   11-18	 C3a fredag eftermiddag	 C1 - C2
	 30		 10-14	 Dance Event C1-C2 2016	 Bjørn Andersson
				    C3a Friday afternoon	 Anders Blom (D)
				    C1-C2 Fuld booket / waiting list
				    Kun ledige pladser på C3a			 
				    Klublokalerne
				    Præstemarksvej 10F
				    4000 Roskilde

	 29		 13-18.30	 Djurs Square Dance Club	 M - P - A1
				    Løvfaldsdans	 Einer Sølvsten
				    Rosmus Skole	 Leif Broch
				    Bispemosevej 5
				    8444 Balle

	 	



12

Arrangementsliste november  2016

November

	 04		 19-22	 Sydkystens Square Dance Club	P - A1 - A2
				    Fredagsdans	 Bjørn Andersson
				    Strandgaardsskolen, Multisalen
				    Ishøj Søvej 200
				    2635 Ishøj

	 05		 13-21	 Sydjysk Square Dance Kolding	 M - P - A1 - A2 - C1
				    Koldinghusdans	 Leif Ekblad (S)
				    Arena Syd	 Peter Höfelmeyer (D)
				    Idrætsvej 3	 Christian Wilckens
				    6580 Vamdrup	 Lars-Inge Karlsson

	 12		 11-16	 Fyn Square Dance Club	 M - P - A1 - A2
				    Efterårsdans 2016	 2 sale
				    Aktivitetshuset Holluf Pile	 Tommy P. Larsen
				    Hjulets Kvarter 119	 Linda Thule Bang
				    5220 Odense SØ

	 12		 13-21	 Frederikshavn Square Dance Club	B - M - P - A1 - A2
				    Mortensdans 2016	 Asta Bredahl
				    Fryden Strand skole	 Henning Pedersen
				    Buhlsvej 19
				    9900 Frederikshavn

	 13		 11-16	 Østjysk Square Dance Club	 C1
				    Søndagsdans	 Carsten Nielsen
				    Hadsten Skole, festsalen
				    Hadbjergvej 12
				    8370 Hadsten

	 19		 13-20	 Join Hands	 B - M - P - A1 - A2 - C1
				    Jailhouse Dance	 2 haller
				    Horsens Byskole	 Christer Bern (S)
				    Skolegade 5-7	 Carsten Toldbod
				    8700 Horsens
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November

	 20		 13-17	 Nørresundby Square Dance Club	 P - A1 - A2
				    Søndagsdans NSDC	 Carsten Nielsen
				    TBA

	 27		 11-16	 Østjysk Square Dance Club	 C2
				    Søndagsdans	 Carsten Nielsen
				    Hadsten Skole, festsalen
				    Hadbjergvej 12
				    8370 Hadsten

December

	 18		 13.30-18	 Vordingborg Square Dance Club	 P - A1 - A2
				    Adventsdans	 Thomas Samuelsson (S)
				    Gåsetårnsskolen, afd. Iselinge
				    Chr. Richardsvej 33
				    4760 Vordinborg

Januar 2017

	 07		 12-18	 Trade By Square Dancers	 M - P - A1 - A2
				    Gribskov Dansen	 2 sale
				    Nordstjerneskolen	 Søren Lindergaard
				    Boagervej 26	 Anne-Liz C. Buntzen
				    3200 Helsinge

	 08		 13-17	 Østjysk Square Dance Club	 M - P - A1 - A2
				    Nytårsdans	 2 sale
				    Hadsten Skole	 Carsten Nielsen	
				    Hadbjergvej 12	 Søren Lindergaard
				    8370 Hadsten	 Mathias

	 21		 13-18.30	 Djurs Square Dance Club	 M - P - A1
				    Vinterdans 2017	 Einer Sølvsten
				    Rosmus Skole	 Leif Broch
				    Bispemosevej 5
				    8444 Balle

	
	 Arrangementsliste november 2016 - januar 2017
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Arrangementsliste  januar - marts 2017
Januar

	 27		 19-22	 Sydkystens Square Dance Club	P - A1 - A2
				    Fredagsdans	 Tommy P. Larsen
				    Strandgaardsskolen, Multisalen
				    Ishøj Søvej 200
				    2635 Ishøj

Februar

	 24		 19-22 	 Bredballe Dancers	 P - A1 - A2 - C1 - C2
	 25		 10.30-18	 19. Windmill Dance	 2 haller
				    DGI-Huset	 Ian McConnell (UK)
				    Willy Sørensens Plads 5	 Carsten Nielsen
				    7100 Vejle

Marts

	 04			  Fredensborg Square Dance Club	P - A1 - A2 - C1 - C2
	 05			  Fødselsdagsdans	 Bjørn Andersson
				    Nivå skole Syd, tigersalen	 Ross Howell (US)
				    Niverødvej 38
				    2990 Nivå

	 10		 19-22	 Sydkystens Square Dance Club	P - A1 - A2
				    Fredagsdans	 Søren Lindergaard
				    Strandgaardsskolen, Multisalen
				    Ishøj Søvej 200
				    2635 Ishøj

	 18		 11-16	 Fyn Square Dance Club	 M - P - A1 - A2
				    Forårsdans 2017	 TBA
				    Aktivitetshuset Holluf Pile
				    Hjulets Kvarter 119
				    5220 Odense SØ

	 18		 12-18	 Vordingborg Square Dance Club	 P - A1 - A2
				    Goose Tower Dance	 Thomas Samuelsson (S)
				    Gåsetårnsskolen, afd. Iselinge
				    Chr. Richardsvej 33
				    4760 Vordinborg
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Arrangementsliste  marts - maj 2017
Marts

	 125	11-18	 Østjysk Square Dance Club	 P - A1 - A2 - C1 - C2
				    27. Forårsfestival	 2 sale
				    Hadsten Skole, festsalen	 Carsten Nielsen
				    Hadbjergvej 12	 Freddie Ekblad (S)
				    8370 Hadsten

April

	 12		 19-22	 Østjysk Square Dance Club	 A2 - C1 - C2
	 13		 9.30-21.30	Påskedans 2017	 3 sale
	 14		 9.30-12.30	Tranum Strand Kursus- 	 Carsten Nielsen
				    og Feriacenter	 Thomas Bernhed (S)
				    Strandvejen 83	 Søren Lindergaard
				    9460 Brovst

	 22		 13-20	 Silkeborg Modern Square Dance	 P - A1 - A2
				    Hjejledans	 Tommie Jørgensen
				    Gjern Idræts- & Kulturcenter	 Bjørn Andersson
				    Skovvejen 6
				    8883 Gjern

Maj

	 25		 19-22	 Nordjysk Convention
				    Trail end dance
				    Sæby Fritidscenter
				    Sæbygaardvej 32
				    9300 Sæby

	 26		 17-22 	 Nordjysk Convention	 B - M - P - A1 - A2 - C1
	 27		 13-21.30	 26th Danish Convention	 4 haller
	 28		 10-14	 Sæby Fritidscenter	 Nils Trottmann (D)
				    Sæbygaardvej 32	 Paul Bristow (UK)
				    9300 Sæby	 Maarten Weijers (NL)
					     Carsten Nielsen
					     Tommy P. Larsen
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1. september er skæringsdag. Nu begynder atter de mange måneder med dans, 
både i egen klub og som gæster i naboklubberne.
Et af vore alle sammens problem er hvordan vi skaffer nye medlemmer. I Ishøj 
Kommune, hvor Sydkystens Square Dancers har base, er man gået en meget 
speciel vej. Iflg. de unge mennesker keder man sig i Ishøj! Hvad skal man få 
tiden til at gå med? Det har medført, at kulturel forvaltning og ungerådet er 
gået sammen om at oprette en såkaldt fritidsmesse. Den finder sted fredag d. 
09.09. kl. 13:00- 16:00 i Ishøj Idræts- og Fritidscenter, hvor mere end 35 af 
kommunens foreninger stiller op med boder, plakater og brochurer. Det er så 
meningen at de unge skal besøge de forskellige stande, tale med foreningerne 
samt prøve de forskellige tilbud. det skal siges, at alle skolerne har fået brev 
om, at de sidste timer er suspenderet, således at forstå  at undervisningen 
foregår i idrætcenteret. Ikke noget mad at gå hjem før tiden. Tilbuddet er for 
6. klassetrin og op.
Som alle kan læse, så er det lige præcis den årgang vi alle gerne vil have 
fat i. Sydkystens Square Dancers har naturligvis også meldt sig på banen. Vi 
stiller op med en stand og de ”sædvanlige” plakater etc. Vi kommer også med 
pc, skærm og caller. Vi håber så på at der kommer 8 unge mennesker der vil 
prøve at danse square dance. Mellem de, forhåbentligt, mange danse, kører vi 
squaredance på skærmen.
Vi glæder os meget til arrangementet og håber naturligvis på, at det kan 
betyde start af et ungehold. Resultatet ar dette vil vi fortælle mere om i næste 
udgave af HL.

Indsent af
Kirsten Böhm
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Påskedans 2017

ØSTJYSK SQUARE DANCE CLUB

Forbehold for ændringerMedlem af DAASDC         Danish Association of American Square Dance Clubs

Hanne
Tel: (+45) 21 74 48 58

Email:  tranum@osdc.dk
www.osdc.dk

Pris pr. person for dans, to overnatninger og
forplejning ved to personer pr. værelse: DKK 1.595

12.-14. april 2017

A2 - C1 - C2

Carsten Nielsen (DK) - Thomas Bernhed (S) - Søren Lindergaard (DK)

i tre sale

Søren

Thomas

Carsten

Callere

Onsdag .. 19:00-22:00
Torsdag .. 09:30-21:30
Fredag .... 09:30-12:30

Hent flyer på: osdc.dk/arrangementer.html
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VI HAR DANMARKS STØRSTE UDVALG I
COUNTRY OG WESTERN
ALT TIL SQUARE DANCE

ALT TIL LINE DANCE OG COUNTRY OG WESTERN UDSTYR

VI HAR ALT I SKØRTER, BLUSER, NEDERDELE, TRUSSER,
STRØMPEBÅND, SMYKKER, DANSESKO, STØVLER MED ELLER

UDEN FRYNSER
BUTIKKEN DER ER ET BESØG VÆRD.

ÅBEN TIRSDAG, ONSDAG,TORSDAG, FREDAG KL. 12.30 - 17.30
LØRDAG KL. 9.00 - 12.00



20

Dansk Convention 2016
I år har afviklingen af Dansk Convention været et fælles projekt for mange 
klubber. Det blev en stor succes fordi så mange gjorde en indsats. Join 
Hands var vært for arrangementet, men de flot pyntede sale havde andre 
klubber stået for. Hjælp til registrering, afterparty og oprydning til slut fik 
vi også. Frivillige sygepejersker stod for samariterthjælp. Hjælp til at stille 
musikanlæg op i hallerne og til Open Air fik vi. Styregruppen i DAASDC 
har gjort en kæmpe indsats for, at alle enderne kunne hænge sammen. De har 
virkelig knoglet en vis del ud af bukserne. Dem skylder vi en meget stor tak 
for deres indsats. Squaredance er teamwork og det kan squaredansere. De 
har lige bevist, hvor gode de er til det ved i fællesskab og i samarbejdets ånd 
at afvikle dette års 25. Dansk Convention.

Karen Sørensen
Join Hands, Horsens.

Convention Horsens
Vil blot rette en stor tak for et veludført convention. Tak til dem, der tog det 
store slæb, men også en stor ros til alle de klubber, der skulle samarbejde om 
at få et convention til at køre. Vi kan, når vi skal.
Vi i vores klub synes det fungerede rigtig fint og nu glæder vi os til næste 
convention i Frederikshavn.

Østjysk Square Dance Club
Janni Thye Lystrup
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Medlemsklubber i DAASDC
Big River Squaredance Club

33974135127500 Holstebro
Carsten Østergaard, Bjarkesvej 23

S. Ø.

Bornholm Square Dance Klub

35569722083720 Aakirkeby
Lene Due, Smørengevejen 16, Vestermarie

S. Ø.

Bredballe Dancers

52208326567120 Vejle Ø
Hans Pitters, Bryggervangen 13

S. Ø. 104

Brønderslev Square Dance Forening

23988341949740 Jerslev J
Jørn Christensen, Horsemosevej 81

S. Ø.

Callers' Society Denmark

38261104554791 Borre
Tommy P. Larsen, Toftevænget 5, Magleby

S. Ø.

Djurs Square Dance Club

36309151678570 Trustrup
Kaj Vinter, Ã…rhusvej 238

S. Ø.

Fredensborg Square Dance Club

70238013843200 Helsinge
Lisbeth Birk, Skovbakkevej 18

S. Ø.

Frederikshavn Square Dance Club

19302947359900 Frederikshavn
Margit Kræmmergaard, Capellavej 5

S. Ø.

Funny Squares

59261104554791 Borre
Tommy P. Larsen, Toftevænget 5, Magleby

S. Ø.

Fyn Square Dance Club

40232902075250 Odense SVV
Jørgen P. Henriksen, Floravænget 13, 1.tv.

S. Ø.

Fynske Round & Square Dancers

31266437305800 Nyborg
Bente Knudsen, Birkevej 2

S. Ø. 17

Granny's Square Dancers

20518240004180 Sorø
Lone Blume, Sunesvej 30

S. Ø.

Greve Square Dance Club

17286286234600 Køge
Hans Ahrens Jensen, Riisagervej 25

S. Ø.

Hadsten Square Dance Club

28869803908370 Hadsten
Annette Zimmermann Jensen, Savværksvej 3, st.tv

S. Ø.

Hedens Squaredansere

77292697048300 Odder
Annie L. Toldbod, Sct. Annagade 2, Gylling

S. Ø.

Hillerød Square Dancers

34305826183660 Stenløse
Steffen Knak-Nielsen, Damgårdsvej 6

S. Ø.

Hjørring Square-Dance

18266038899800 Hjørring
Leif Møller, Skydebanevej 24

S. Ø.

Holbæk Square Dance Club

12207867284300 Holbæk
Karina Dalsgaard Hansen, Vimmelskaftet 9 A

S. Ø.

Join Hands

32415815728700 Horsens
Karen Sørensen, Havne Alle 3

S. Ø.

Løvvangens Square Dancers

17608634249320 Hjallerup
Leif Martin Pedersen, Kongensgade 6

S. Ø.

Main City Square Dancers

27228188132820 Gentofte
Margrethe Jensen, Kongelysvej 5B, st. tv.

S. Ø.

Nordjysk Convention

20989346149870 Sindal
Jon Andersen, Fredensgade 12

S. Ø.

North West Square Dancers

19505973103660 Stenløse
Marianne Ziegler Christiansen, Ellekær Vænge 5

S. Ø.

Næstved Square Dancers

11216698264700 Næstved
Hanne Nordstrøm Mack, Birkehegnet 161

S. Ø.
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Medlemsklubber i DAASDC
Nørresundby Square Dance Club

23813006059210 Aalborg  SØ
Jonna Dargue, Kongshøjvej 37

S. Ø.

Ocean City Square Dancers

82212066402690 Karlslunde
Birger Christensen, Søhøj 326

S. Ø.

Penguins Denmark

22406109908751 Gedved
Arne Pedersen, Frydenslund 1

S. Ø.

Rold Skov Square Dancers

11983780099541 Suldrup
Hugo Høyer, Anlægsvej 17

S. Ø.

Roskilde Square & Linedance Club

92463715744000 Roskilde
Vang Christensen, Fælledvej 27, 3.tv.

S. Ø. 103

Salten Square Dancers

29234206398653 Them
Bjarne Johnsen, Toftegårdsparken 17

S. Ø.

Silkeborg Modern Square Dance

31868924188680 Ry
Hanne Storgaard, Skovsrodvej 24

S. Ø.

Slagelse-Zealand Square Dancers

41588522874270 Høng
Ruth Nielsen, Bøgens Kvarter 54

S. Ø.

Square Dance på Toppen

20225618449982 Aalbæk
Joan Rasmussen, Høvej 33

S. Ø.

Stoholm Square Dance Club

31223265097850 Stoholm
Bodil Kristensen, Iglsøvej 58

S. Ø.

Svendborg Square Dance Club

21401818515700 Svendborg
Kristen Foged, Bjerrebyvej 115. Tåsinge

S. Ø.

Sydjysk Square Dance Kolding

70224151655500 Middelfart
Nikoline Høj Christensen, Odensevej 80

S. Ø.

Sydkystens Square Dancers

27269401392700 Brønshøj
Ulf Schlamowitz, Broksøvej 15

S. Ø.

Sydsjællands Square Dance Club

12555468314684 Holmegaard
Bent Holm, Kildegårdsvej 2, Fensmark

S. Ø.

The Diamond

19218107319000 Aalborg
Michael Fagerberg, Bogfinkevej 10

S. Ø.

Trade By Square Dancers

36253233403400 Hillerød
Finn Egholm Sørensen, Bjørnebakken 20

S. Ø.

Vordingborg Square Dance Club

22261104554791 Borre
Tommy P. Larsen, Toftevænget 5, Magleby

S. Ø.

Østjysk Square Dance Club

70262477128370 Hadsten
Janni Thye Lystrup, Vælddalen 18

S. Ø.
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